

پرونده‌های جنجالی

جشن باشکوه برای ازدواج دو پیتون

گروه حوادث: حدود هزار میهمان در مراسم جشن ازدواج دو مار پیتون که در پایتخت کامبوج برگزار شد، شرکت کردند. در این مراسم پیتون عروس که «کامریون» نام دارد با ۴/۸ متر طول و ۹۰/۷ کیلوگرم وزن در منطقه روستایی «ویلج وان» واقع در جنوب شهر «پنوم پن» با جفت کوچک‌تر خود وصلت کرد. راهب‌های بودایی برای این زوج آرزوی خوشبختی کردند و روستاییان در طول این جشن ازدواج دوساعته با به همراه آوردن دسته‌های گل، به تماشای این مراسم پرداختند. این روستاییان معتقدند حضور در چنین مراسمی باعث صلح، رونق و خوشبختی می‌شود. یکی از میهمانان گفت: ما این جشن ازدواج را برای پیتون‌ها ترتیب داده‌ایم تا حوادث و موضوعات بد را از خود دور کنیم و شادی و خوشبختی را به روستاییان بیاوریم. وی افزود: ما معتقدیم اگر این جشن ازدواج را برگزار نمی‌کردیم بادقالبی به این روستا روی می‌آورد.

برندگان ۳۵۵ میلیون دلاری



گروه حوادث: دو امریکایی صاحب جایزه ۳۵۵ میلیون دلاری یک مسابقه بخت‌آزمایی شدند. به گزارش آسوشیتدپرس یک ساکن آیداهو و یک شهروند واشنگتنی در مجموع توانستند جایزه مسابقه بخت‌آزمایی به مبلغ ۳۵۵ میلیون دلار را از آن خود کنند.این دو نفر بعد از بیدار شدن از خواب در اخبار شنیدن ثروت کلانی را به دست آورده و خوشبخت شده‌اند. در تاریخ امریکا این مبلغ جایزه در رده چهارم قرار می‌گیرد. به گفته سبندی اسکوتر شختگوی سازمان مسابقات بخت‌آزمایی در سال ۲۰۰۷ جایزه‌ای به ارزش ۳۹۰ میلیون دلار به یک برنده خوش‌شانس تعلق گرفته بود.اسکوتر می‌گوید: «بسیار هیجان‌انگیز است که فردی صبح از خواب بلند شود و ببیند آنها تقدیم و سایر جایزه‌ها نیز که از دو دلار تا ۲۵۰ هزار دلار است به ۲۵ هزار برنده دیگر اهدا شد. لری وایت یکی از برندگان میلیون‌دلاری مسابقه می‌گوید: «می‌خواهد به خانواده خود بیشتر برسد و تمام آرزوهای آنها را برآورده کند.» همچنین برنده دیگر می‌گوید قسمتی از پول را به کسانی که احتیاج دارند، خواهد بخشید. بنابر این گزارش پلیت بخت‌آزمایی در ۴۱ ایالت امریکا قابل خریدن است و میلیون‌ها نفر هر هفته متقاضی این پلیت‌ها هستند.

خبر

آتش‌سوزی در زندان مرکزی ارومیه

آتش‌سوزی در کارگاه نجاری زندان مرکزی ارومیه، با تلاش مأموران آتش‌نشانی مهار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان زندان‌ها، در پی آتش‌سوزی که در ساعت ۲:۱۵ بامداد روز پنجشنبه رخ داد قسمت‌هایی از کارگاه نجاری که در ضلع جنوبی زندان مرکزی ارومیه و خارج از زندان واقع شده، دچار حریق شد اما حادثه با کمک مأموران اطفای حریق در زندان مرکزی ارومیه و همچنین مأموران آتش‌نشانی مهار شد. این آتش‌سوزی هیچ‌گونه تلفات جانی به همراه نداشت و فقط خسارت مالی به بار آورد. کارشناسان اداره آتش‌نشانی علت آتش‌سوزی را اتصال در سیستم برق این کارگاه اعلام کرده‌اند.

قتل معاون مدرسه در امریکا

گروه حوادث: یک نوجوان امریکایی با شلیک گلوله معاون مدرسه‌اش را به قتل رساند. به گزارش آسوشیتدپرس این نوجوان آمریکایی که دچار بیماری روانی است در نبرسکا به تیراندازی به سوی معاون ۵۸ساله دبیرستان، وی را به قتل رساند و مدیر را نیز به شدت زخمی کرد.

«رابرت باتلر» قاتل ۱۷ساله، فرزند یکی از نیروهای امنیتی آمریکااست و هنوز دو ماه از ورودش به این دبیرستان نگذشته بود. پلیس از ارائه اطلاعات درباره انگیزه این نوجوان خودداری کرد اما دوستان این نوجوان امریکایی گفتند برفتاری دیگران با وی سبب بروز چنین اعمالی شده است. دانش‌آموزانی که شاهد این حادثه بودند، اظهار داشتند به محض وقوع تیراندازی یکی از مسوولان این دبیرستان به سرعت به طرف ما دوید و از ما خواست در آشپزخانه ساختمان مخفی شویم. آنها همچنین گفتند اقامد این نوجوان امریکایی فضایی از وحشت را در سراسر این دبیرستان ایجاد کرده بود به گونه‌ای که دانش‌آموزانی که از اتاق‌ها پنهان شده بودند از شدت ترس گریه می‌کردند. رابرت، پیش از این در صفحه فیس‌بوک درباره اعمال خشن خود هشدار داده و گفته بود شرایط این دبیرستان سبب خشونت وی شده است.

کلاهبرداری به بهانه وارد کردن دام

گروه حوادث: فردی به بهانه وارد کردن دام از مرزهای شرقی کشور ۴۲ میلیون تومان از امداداران شاهین‌شهر اصفهان کلاهبرداری کرد. در طی طرح شکایت از سوی دو نفر از شهروندان شاهین‌شهر مبنی بر اینکه فردی به نام علی با ارائه مدارک مراجع قانونی از آنان مبلغ ۴۲ میلیون تومان بابت وارد کردن ۵۰ هزار راس گوسفند از مرزهای شرقی کشور دریافت کرده ولی تاکنون اقدامی در این خصوص صورت نداده و به تعهدات خود عمل نکرده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران پس از شنیدن این شکایت‌ها به بازجویی از علی پرداختند. او ضمن تایید عقد قرارداد با شاکیان منکر کلاهبرداری شد و مدارک خود را که به ظاهر از مراجع قانونی برای وارد کردن دام از مرزهای شرقی کشور دریافت کرده بود به ماموران ارائه داد اما مشخص شد تمامی این مدارک جعلی است. در نهایت متهم اعتراف کرد با جعل این مدارک نزد دو دامدار رفته و گفته است برای وارد کردن دام مجوز دارد و با این ترفند آن دو را به پرداخت پول برای وارد کردن گوسفند ترغیب و نقشه مجرمانه‌اش را اجرا کرد.

گروه حوادث: افسانه کوتوله‌های شهرداری دیگر تبهکاران را برای غارت پول‌های یک مرد ثروتمند وسوسه کرد. آنها با مومیایی کردن جنازه کودکی سه‌ماهه قصد داشتند آن را به عنوان جسد سه هزارساله بفروشند.

کارآگاهان پلیس آگاهی کرمان حدود دو ماه قبل در جریان فعالیت‌های یک شبکه بزرگ جعل اسناد و مدارک قرار گرفتند و برای رسیدن به هسته اصلی این باند و شناسایی سرگروه تحقیقات جامعی را آغاز کردند. آنان توانستند در تفحص‌های خود هفت عضو باند را شناسایی کنند. این متهمان که مدت‌ها زیر نظر پلیس قرار داشتند و اعمال مجرمانه آنان مسجل شده بود سرانجام چند روز قبل در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند و از خانهای که از آن به عنوان مخفیگاه استفاده می‌کردند انواع مهر، هولوگرام‌های سازمان‌های دولتی، قبوض جعلی پرداخت جریمه مربوط به سازمان‌های دولتی و انواع و اقسام کارت‌های شناسایی کشف شد.

یکی از این متهمان به نام یونس که هدایت گروه را به عهده داشت در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به جرائمش گفت: «شیوه کارمان به این شکل بود که واسطه‌ها متقاضیان مدارک جعلی را به ما معرفی می‌کردند و بعد ما با استفاده از دستگاه‌های پیشرفته اسناد مورد نیاز را تهیه می‌کردیم و در کارمان به حدی خیره بودیم که تشخیص قلابی بودن مدارک با آسانی ممکن نبود.» در حالی که تصور می‌شد جرائم این باند به جعل مدارک متداول خلاصه می‌شود یونس از جرمی دیگر پرده برداشت و باعث شد یاد افسانه کوتوله‌های شهرداری بار دیگر زنده شود. این مرد گفت قصد داشته جنازه‌ای را به عنوان مومیایی یکی از کوتوله‌های شهرداری به قیمت ۶۰۰ میلیون تومان بفروشد. بعد از این اعتراف بود که دور تازه‌ای از تحقیقات شروع شد و ماموران جسد مومیایی را کشف کردند و به پزشکی قانونی تحویل دادند. کارشناسان این سازمان با انجام آزمایش‌های تخصصی به این نتیجه رسیدند که جنازه هیچ ارتباطی با اهالی شهداد در دوران باستان ندارد و متعلق به نوزاد سه‌ماهه‌ای است که فقط چند ماه از مرگش می‌گذرد. افشای این نکته سبب شد اعضای باند یک بار دیگر

گروه حوادث: جوانی که به اتهام سرقت توسط پلیس بازداشت شده بود در جریان بازجویی‌ها مدعی شد یک سال قبل شوهر ۷۳ساله دختر خاله‌اش را کشته است.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل اعضای خانواده‌ای در شهرستان فاروج پی بردند مقداری از وسایل خانه‌شان مفقود شده است. به همین دلیل ماجرای دزدی را به پلیس گزارش دادند و تحقیقات در این باره آغاز شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد یابی یک فرد آشنا در میان است و به احتمال زیاد یکی از نزدیکان این خانواده در این ماجرا دست دارد. سالم بودن قفل در ورودی، همچنین نبود نشانه‌ای از به هر چیزی خانه گواه این فرضیه بود. به همین دلیل پلیس از پدر خانواده خواست افرادی را که ممکن است این سرقت را مرتکب شده باشند، معرفی کند. با گذشت چند روز از این ماجرا شواهدی به دست آمد که نشان می‌داد پسر جوان خانواده به نام قاسم نقشه سرقت از خانه پدری را طرح‌ریزی و اجرا کرده است. به این ترتیب در حالی که قاسم از رو شدن دستنهی بی‌اطلاع بود وقتی به خانه برگشت با ماموران که منتظرش بودند روبه‌رو و دستگیر شد. ماموران که احتمال می‌دادند



جسد کودک سه‌ماهه که توسط قاتل‌هایان مومیایی شده است

تحت بازجویی قرار بگیرند. آنها اعتراف کردند با تحقیق درباره افسانه‌ای که از کوتوله‌های شهرداری رایج شده است، تصمیم گرفتند دست به کلاهبرداری بزرگی بزنند. آنها برای این کار ابتدا جنازه یک کودک سه‌ماهه را به مبلغ ۲۴ میلیون تومان خریداری کردند، سپس یکی از متهمان که اطلاعات زیادی درباره مومیایی کردن اجساد داشت جنازه را به طرز ماهرانه‌ای مومیایی کرد و یک گروه دیگر نیز برای اینکه بتوانند مشتری خود را اغفال و اعتماد او را به طور کامل جلب کنند مدرکی را از یک دانشگاه علوم پزشکی معتبر داخلی جعل کردند که در آن گواهی شده بود این جسد متعلق به یک کوتوله شهرداری است که سه هزار سال قبل مومیایی شده است. پس از اتمام مراحل مقدماتی کلاهبرداران دنبال مشتری مناسبی گشتند و بالاخره توانستند با یکی از علاقه‌مندان به آثار باستانی که وضع مالی خوبی داشت به توافق برسند و برای جنازه کودک سه‌ماهه ۶۰۰ میلیون تومان قیمت تعیین کنند اما پیش از انجام معامله به خاطر جرائم دیگری که انجام داده بودند، بازداشت شدند. کارآگاهان با وجود اینکه جزئیات این کلاهبرداری فاش شده بود برای اطمینان بیشتر جنازه را به

حوادث

افسانه کوتوله‌های شهرداری بار دیگر یک کلاهبرداری بزرگ را رقم زد

جنازه کودک سه‌ماهه به جای مومیایی سه هزارساله



جسد کودک سه‌ماهه که توسط قاتل‌هایان مومیایی شده است

کارشناسان میراث فرهنگی تحویل دادند و آنان نیز اعلام کردند با گزارش پزشکی قانونی موافق هستند. همچنین مدرک دانشگاهی کشف‌شده نیز در اختیار دانشگاه مورد نظر قرار گرفت و مسوولان آنجا بر قلابی بودن سند گذاشتند.

بنابر این گزارش اکنون پرونده‌ای در این خصوص در دستگاه قضایی گشوده شده و به اتهامات فروشندگان مومیایی قلابی رسیدگی خواهد شد. این در حالی است که پیش از این نیز مسوولان قضایی کرمان به پرونده‌ای مشابه رسیدگی کرده بودند. در آن ماجرا نیز عده‌ای قصد داشتند با فروش یک جنازه به عنوان مومیایی کوتوله شهرداری مبلغی کلان به جیب بزنند. این کلاهبرداری‌ها در یک باور عمومی ریشه دارد. در پنج کیلومتری شهداد کرمان شهری قرار دارد که به شهر کوتوله‌ها معروف شده است، ولی باستان‌شناسان فرضیه زندگی انسان‌های کوتوله را در این مکان رد کرده‌اند و هیچ استناد تاریخی که چنین ادعایی را تایید کند، وجود ندارد. قدمت این شهر به سه هزار سال قبل از میلاد بازمی‌گردد و مردمی که آنجا سکونت داشتند احتمالاً به دلیل خشکسالی یا مساله مهم دیگری وسایل خود را در خانه‌ها گذاشته،

مرد سارق بعد از یک سال اعتراف کرد

قتل مرد مسن در حمایت از دختر خاله

۲۵ سال سن داشت مجبور شد با مردی ۷۳ساله به نام یعقوب ازدواج کند. مینا راضی به این ازدواج نبود اما به خاطر شرایط خانواده‌شان به ازدواج با مرد سالخورده تن داد. مدتی از این وصلت گذشته بود که یک روز مینا برایم درد دل کرد و گفت از زندگی‌اش راضی نیست. او گفت به دلیل تفاوت سنی زیاد با شوهرش نمی‌تواند در کنار او زندگی کند. درد دل‌های مینا دل من را هم به درد آورد و بعد از آن بود که تصمیم گرفتم برای مینا کاری کنم. چند روز بعد ماجرا را با یکی از پسرخاله‌هایم به نام مراد در میان گذاشتم و به اتفاق به این نتیجه رسیدیم که بهترین راه برای نجات مینا کشتن شوهر اوست. به این ترتیب همراه با مراد نقشه قتل یعقوب را طراحی کردیم. یک روز در حالی که همه هم خانه بود وارد خانه آنها شدیم. یعقوب که از همه چیز بی خبر بود فکر می‌کرد ما برای مهمانی به آنجا رفته‌ایم اما چند دقیقه بیشتر طول نکشید که با چند ضربه چاقو او را کشتیم

پلیس واشنگتن به دنبال قاتلی با ژاکت آبی

اما نشانه‌ها حاکی از این است که جنایتکار ناشناس بسیار ماهرانه کار می‌کند و همه مقتولان از روی یک نقشه قبلی از پا درآمده‌اند، هر چند شیوه کشتارها تقریباً یکسان بوده و جنایت‌ترین قتل جواهر غارت کردند. زنی به نام زهرا که ساکن آیشورک قدیم بندرعباس است با مراجعه به پلیس آگاهی از سرقت طلا و جواهراتش خبر داد و گفت: «روز هشتم دی‌ماه وقتی زنگ خانه‌مان به صدا درآمد در باز کردم و با چهار مرد مواجه شدم که سوار یک دستگاه زانتیا نوک‌معدادی بودند. یکی از آنان که لباس انتظامی به تن داشت، جلو آمد و خودش را ماموران اداره مبارزه با مواد مخدر معرفی کرد و گفت باید تا خاتمان را بازرسی کنند. آنها کارت شناسایی و حکم ورود به خانه نداشتند، با این وجود با جوسازی وارد منزل ما شدند. شاکي ادامه داد: «سارقان پس از ورود به منزل گفتند ما باخبر شده‌ایم که شب قبل چند نفر بلوچ همراه با مقدار زیادی مواد مخدر وارد منزل شما شده‌اند. علاوه بر این به ما اعلام کرده‌اند که ابرشورک از منزلی سرقت شده و مقداری طلا به سرقت

از نظر مکانی متفاوت است. یکی از این حوادث که در بلوک ۱۳۰۰ فارست‌هایت رخ داد، مربوط به قبل جوان ۳۰ساله متوجه شدند مقتول مردی ۲۶ساله و اهل همان منطقه است که با شلیک گلوله از پا درآمده است. به گفته کارآگاهان آثار جراحات روی بدن قربانی مشاهده شده که نشان می‌دهد قبل از مرگ با قاتل دعوا کرده است. ماموران سلاخی را که قتل با آن انجام شده در نزدیکی جنازه پیدا کرده‌اند. کشف پیکر خونین این مرد بیش از جنایت‌های متداول در واشنگتن مردم این شهر را وحشت‌زده کرده است چرا که آنان در شش روز هفت مرتبه از قتلی تازه باخبر شدند. پلیس هنوز مطمئن نیست تمام هفت کشتار مربوط به یک قاتل زنجیری‌ای باشد،

درخواست جدایی به خاطر شوخی‌های شوهر

گروه حوادث: زنی به خاطر اینکه از شوخی‌های شوهرش ناراحت شده بود به دادگاه خانواده رفت تا از همسرش جدا شود. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل زنی به نام فرشته به مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی رفت تا به خاطر شوخی‌های شوهرش از او جدا شود. این زن ۲۶ساله وقتی در برابر قاضی شنبه ۲۲۵ قرار گرفت، مدعی شد شوخی‌های بیجایی شوهرش محمود او را آزار می‌دهد به همین دلیل می‌خواهد از او طلاق بگیرد و به کلیس‌های شبانه‌ش پایان دهد. او گفت:محمود مرد شوخ‌طبعی است و من این موضوع را از روز اول می‌دانستم اما فکر می‌کردم او شرایط و موقعیت‌های مختلف را برای شوخی کردن در نظر می‌گیرد. اوایل زندگی‌مان همه چیز خوب بود اما به تدریج فهمیدم شوخی‌های محمود موقعیت نمی‌شناسد و بی‌موقع سر به سر همه می‌گذارد. زمانی رفتار محمود بیشتر به وقت دیگری موکول کرد.

در آنها را گل گرفته و به مکان نامعلومی رفته و هرگز به شهر خود بازنگشته‌اند.

اگرچه باستان‌شناسان هرگونه ادعایی را که بر سکونت انسان‌هایی غیرعادی در این منطقه دلالت داشته باشد رد می‌کنند ولی کشف ساختمان‌هایی با دیوارهای کوتاه عده‌ای را به این نتیجه رسانده که شهداد در دورانی سرزمین کوتوله‌ها بوده است. این شایعه زمانی قوت بیشتری گرفت که خبر رسید جنازه یک کوتوله ۲۵ سالنیمه‌ساله در قلعه گودیز شهداد پیدا شده است. دو قاچاقچی آثار باستانی سال ۸۴ در حفاری‌های غیرمجاز در این قلعه مومیایی ۲۵ سالنیمتری را پیدا کردند و قصد داشتند جنازه را به قیمت سه میلیون دلار در آلمان به فروش برسانند اما توسط نیروی انتظامی دستگیر شدند و جنازه توقیف شد. آن زمان پزشکی قانونی سن جسد را ۱۶ تا ۱۷ سال تخمین زد و همین موضوع باعث شد فرضیه زیستن کوتوله‌ها در شهداد در بین مردم قوت بگیرد ولی چندی بعد سازمان میراث فرهنگی نظریه پزشکی قانونی را نادرست تشخیص داد. آزمایش‌های باستان‌شناسان فاش کرد این جسد متعلق به یک نوزاد زودرس است و به خاطر شرایط جوی به صورت طبیعی مومیایی شده است. باستان‌شناسان قدمت این اسکلت را حداقل ۴۰۰ سال تخمین زدند و اعلام کردند این اسکلت در کنار یک گورستان سلجوقی مربوط به ۹۰۰ سال پیش پیدا شده اما به احتمال زیاد به دوران متأخر اسلامی مربوط است زیرا در این منطقه تا دوران صفوی (۴۰۰ سال پیش) حیات وجود داشت. آنها همچنین مومیایی بودن جسد را نیز این طور توضیح دادند که اگرچه ایرانیان اجساد متوفیان را مومیایی نمی‌کردند ولی پیش از این نیز اجساد مومیایی‌شده در کرمان کشف شده بود زیرا ا اجساد وقتی در شرایط آب و هوایی خاص قرار می‌گیرند پیش از فاسد شدن، خشک و مومیایی می‌شوند.

پس از آنکه ماجرای کوتوله شهرداری در آن زمان فاش شد دیگران از کلاهبرداری در این زمینه خبری نبود. با این وجود برخی همچنان آن افسانه را حقیقت می‌پندارند و همین موضوع سبب شد اکنون بعد از پنج سال پرونده‌ای مشابه تشکیل شود.

و جسدش را دفن کردیم. حین دفن جسد یعقوب یکی از دوستانم نیز در محل بود و ما برای اینکه او این ماجرا را برای پلیس بازگو نکند مجبور شدیم به وی دو میلیون تومان حق‌السکوت پرداخت کنیم. بعد از آن با هم قرار گذاشتیم این ماجرا را فراموش کنیم و هیچ‌وقت درباره آن صحبت نکنیم. قاسم در ادامه بازجویی‌ها مدعی شد از ارتکاب این جنایت پشیمان است و بی‌دلیل در زندگی خصوصی دخترخاله‌اش دخالت کرده است. او گفت: من می‌خواستم با کشتن شوهر مینا مشکلات او را حل کنم اما بدترین راه ممکن را انتخاب کردم و هم خودم و هم چند نفر دیگر را به دردسر بردم به نیت انداختن.

به دنبال اعتراضات متهم به دستور بازپرس ویژه قتل همدستان وی نیز بازداشت شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. دستگیرشدگان نیز اظهارات قاسم را تایید کردند و جنایتی را که یک سال قبل با همدستی یکدیگر مرتکب شده بودند، شرح دادند. همچنین در ادامه با راهمایی متهمان جسد مرد ۷۳ساله کشف و جزئیات بیشتری از این جنایت افشا شد.

بر اساس این گزارش هم‌اکنون متهمان در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

ماموران قلابی هشت میلیون طلا را به سرقت بردند

رفته است. ماموران با خواستن این مجلات از مامورانی که در یک انبار لوازم بهداشتی هرچه طلا دارم بیاموز تا آنها ببینند اموال مسروقه هم در بین آنهاست یا خیر. وقتی ما طلاهایم به ارزش هشت میلیون تومان را تحویل دادم بدون هیچ توضیحی از من خواستند که کسی تلفن نزنم. بعد از منزل خارج شدند.»

ماموران بعد از شنیدن حرف‌های این زن از پلیس مبارزه با مواد مخدر استعلام گرفتند و مطمئن شدند ماموران در آن تاریخ هیچ ماموریتی در منطقه آیشورک نداشت‌اند و در واقع سارقان به بهانه کشف مواد مخدر اقدام به سرقت کرده‌اند. بنابر این گزارش در حال حاضر پلیس در جست‌وجوی ردپایی از تبهکاران فراری است و تحقیقات برای دستگیری آنان ادامه دارد. سرهنگ سعید امیدیان معاون اجتماعی استان هرمزگان با اشاره به این سرقت هشدار داد: در صورت مراجعه هر فردی خواه با لباس سازمانی و خواه با لباس شخصی به در منازل حتماً کارت شناسایی افراد و حکم ماموریت و بازرسی را رویت کنید و سپس اجازه ورود دهید.

مهمانی‌های دوره‌ای، انگیزه‌ای برای طلاق

گروه حوادث: مهمانی‌های دوره‌ای زندگی مشترک یک زوج را در آستانه فروپاشی قرار داد و باعث شد مردی به دادگاه خانواده برود تا همسرش را طلاق دهد. به گزارش خبرنگار ما، هرچند روز قبل مرد جوانی به دادگاه خانواده شهید محلاتی رفت و گفت همسرش زن خوشگلرانی است و بیشتر اوقاتش را در مهمانی‌های دوره‌ای می‌گذراند به همین علت می‌خواهد از او طلاق دهد. این مرد در این باره به قاضی شعبه ۲۵۴ گفت: همسرمن زن خوبی است و من او را دوست دارم اما مشکل اساسی زندگی ما این است که او بیشتر از آنکه به من و پسر چهارساله‌مان رسیدگی کند به مهمانی‌های دوره‌ای می‌رود و اغلب در مهمانی است. او همسر و مادری بی‌مسئولیت است و به همین دلیل باید هر چه زودتر از او جدا شوم تا پسرمرم بیش از این آسیب ببیند. او در سنی است که باید مادرش

سال پنجم ■ شماره ۱۱۵۵ *شوق* *روزانه*

حادثه‌ها

نجات دانشجوی ۲۰ساله از جنگ آدم‌ربایان گروه حوادث: دانشجوی ۲۰ساله‌ای که توسط آدم‌ربانان به گروگان گرفته شده بود، توسط ماموران پلیس بندرعباس از اسارت نجات یافت. اسفند قطب‌زاده رئیس پلیس آگاهی شهرم زگان با بیان این مطلب که این دانشجوی روز ۱۲ آخر در مسیر منزل ربوده شده بود، گفت: آدم‌ربایان قصد داشتند برای آزادی این پسر ۱۸۰ میلیون تومان بایج بگیرند اما با اعلام شکایت خانواده فرد ربوده‌شده ماموران موفق شدند روز ۱۶ روز بعد از این حادثه سه نفر از رابطان فرد گروگانگیر را در بندرعباس دستگیر کنند. وی ادامه داد: با تخلیه اطلاعاتی از این افراد مشخص شد گروگانگیر اصلی فرد ربوده شده در ایرانشهر به سر می‌برد به همین سبب گروهی از ماموران به آن شهر رفتند. قطب‌زاده افزود: تیم اعزامی با همکاری پلیس آگاهی ایرانشهر موفق شد گروگانگیر اصلی را در یک قرار صوری در بیابان‌های اطراف ایرانشهر دستگیر کند. قطب‌زاده افزود: با دستگیری این فرد پلیس از محل اختفای فرد ربوده‌شده در یکی از انبارهای متروکه ایرانشهر اطلاع پیدا کرد و ضمن دستگیری دو نگهبان این محل، پسر دانشجو را نجات داد.

یک کیف‌قاپ

در میدان مرکزی اندیمشک شلاق خورد

دادستان عمومی و انقلاب اندیمشک از اجرای حکم شلاقی یک کیف‌قاپ در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، علی غیاثوند با بیان این مطلب اظهار کرد: به دنبال گزارش‌های رسیده مبنی بر اینکه فردی به نام «ب. ز.» از طریق کیف‌قاپی موجب زانمی در مرکز شهر شده است، موضوع پیگیری و متهم دستگیر شد. وی ادامه داد: پس از اقرار متهم به جرائم ارتکابی، کیفرخواست برای وی صادر و پرونده به دادگاه ارسال شد. دادگاه فرد مذکور را به سه سال حبس و تحمل ۷۴ ضربه شلاق در ملاعام محکوم کرده بود که حکم شلاق این فرد در میدان مرکزی شهر اندیمشک به اجرا درآمد.

مرگ کوهنورد میانسال در توجال

امدادگران کوهستان صبح دیروز جنازه کوهنورد ۵۱ساله‌ای را در ارتفاعات توجال پیدا کردند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشان ویژه کوهستان مستقر در ایستگاه پنج تله‌کابین توجال و گروه دیگری از نجاتگران این سازمان ساعت ۸:۳۰ صبح دیروز به طور همزمان به ارتفاعات توجال، بعد از رستوران چشمه اعزام شدند تا به یک کوهنورد امدادرسانی کنند.

احمدرضا حاجی‌وند فرمانده نیروهای امداد و نجات‌اعزامی سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: نجاتگران پس از جست‌وجوی زیاد در منطقه، یک کوهنورد میانسال را که روی زمین افتاده بود، یافتند. وی افزود: آنان پس از معاینه‌های اولیه دریافتند این مرد علامت حیاتی ندارد و جان خود را از دست داده است. بنابراین جسد این مرد را بلافاصله با خودرو ویژه کوهستان به ایستگاه یک تله‌کابین منتقل کردند. حاجی‌وند در ادامه اظهار کرد: عوامل اورژانس مستقر در محل نیز مرگ این مرد کوهنورد را تایید کردند. جنازه کوهنورد راری تشخیص هویت و علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

دستبرد میلیاردي

به انبار لوازم بهداشتی و آرایشی

گروه حوادث: مردی که به یک انبار لوازم بهداشتی و آرایشی در تبریز دستبرد زده بود، به دام افتاد. قنبر مداحی رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی در این باره گفت: با دستگیری این دزد اموال مسروقه به ارزش بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد. وی اضافه کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت از انبار یک شرکت لوازم آرایشی و بهداشتی، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده از کارکنان شرکت و مراجعان و همچنین اخذ پرنیت‌های تماس موبایل افراد و مراقبت‌های چندماهه به یکی از کارکنان این شرکت مظنون شدیم و مشخص شد او دارای سوابق کیفری است به همین سبب فرد مظنون برای تکمیل بازجویی‌ها به اداره آگاهی انتقال یافت. رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی در ادامه اشاره کرد: این مرد در بازجویی اعتراف کرد با توجه به اینکه مدت ۱۷ ماه در این شرکت کار می‌کرده و کاملاً به محل و عوامل نگهدایی و دوربین‌های مداربسته آشنا بوده ساعت دو نیمه‌شب با استفاده از هواپرش اقدام به بریدن در انبار کرده و کلیه اجناس را به دینال دارد. انتقال داده است. به گفته سرهنگ مداحی متهم با قرار مناسب روانه زندان شده است.

کلاهبرداری از مستمري‌بگیران

گروه حوادث: فرد شیدایی که از ناآگاهی مستمري‌بگیران استفاده می‌کرد و به حساب‌های بانکی آنان دستبرد می‌زد، دستگیر شد. سرهنگ احمدی تبار رئیس پلیس آگاهی استان کردستان در این رابطه گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پس از کسب خبر از منابع اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی در جلو یکی از باجه‌های عابریانک در شهرستان دهگلان اقدام به برداشت غیرقانونی وجه از حساب مستمري‌بگیران می‌کند و پول‌ها را به حساب خودش انتقال می‌دهد، به تحقیق در این باره پرداختند، وی ادامه داد: ماموران پس از انجام یکسری تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری متهم شدند. او در اعترافات خود گفت: جلوی باجه‌های عابریانک منتظر می‌ماند و وقتی افراد مسن و بی‌سواد که تحت حمایت کمیته امداد امام (ره) هستند برای دریافت وجه به عابریانک مراجعه می‌کردند، پس از جلب اعتماد آنان و اخذ کارت و رمزشان اقدام به برداشت پول از حساب آنان و واريز آن به حساب خودش می‌کرد. سرهنگ احمدی تبار ابرام داد: متهم به ۳۰ فقره کلاهبرداری از مستمري‌بگیران اقدام اعتراف کرد که تاکنون تعدادی از شکات شناسایی شده‌اند.